MT, nos termos e condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 
nº 008/2025/SAAF/SEFAZ, Lote 01.
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2025.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da publicação do extrato do 
termo de contrato no DOE-MT (Diário Oficial do Estado de Mato Grosso).
VALOR DO CONTRATO: R$ 69.390,00 (sessenta e nove mil trezentos e 
noventa reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 16101 / Programa: 
036 / Projeto Atividade: 2007 / Fonte de Recurso: 1.500.0000 / Natureza de 
Despesa: 33.90.30
ASSINAM: pelo Contratante: a Sra. RADIANA KÁSSIA E SILVA 
CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/

[...]

SEFAZ/MT, nos termos e condições estabelecidas no Edital do Pregão 
Eletrônico nº 008/2025/SAAF/SEFAZ, Lote 02.
DATA DA ASSINATURA: 11/06/2025.
VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, contados a partir da publicação do 
extrato do termo de contrato no DOE-MT (Diário Oficial do Estado de 
Mato Grosso).
VALOR DO CONTRATO: R$ 45.408,00 (quarenta e cinco mil 
quatrocentos e oito reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 16101 / Programa: 
036 / Projeto Atividade: 2007 / Fonte de Recurso: 1.500.0000 / Natureza 
de Despesa: 33.90.30
ASSINAM: pelo Contratante: a Sra. RADIANA KÁSSIA E SILVA 
CLEMENTE - Secretária Adjunta de Administração Fazendária - SEFAZ/

[...]

Contratada: S M GIUSTTI DE ARRUDA E CIA LTDA EPP

Objeto: Aquisição de Uniformes para atender as demandas da SEFAZ/MT, 
nos termos e condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 
nº 008/2025/SAAF/SEFAZ, Lote 02.

Valor da 
Contratação:

R$ 45.408,00 (quarenta e cinco mil quatrocentos e oito reais)

Gestor: Gabriel Herrero Araujo Fernandes - Matrícula: 204592

Gestor 
Substituto:

Josué Neves Ormonde - Matrícula: 251448

Fiscal: Marcelo Jorge dos Santos Ganiko - Matrícula: 251454

Fiscal 
Substituto:

Marcos Valério Campioni - Matrícula:

[...]

Contratada: G&L INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP

Objeto: Aquisição de Uniformes para atender as demandas da SEFAZ/MT, 
nos termos e condições estabelecidas no Edital do Pregão Eletrônico 
nº 008/2025/SAAF/SEFAZ, Lote 01.

Valor da 
Contratação:

R$ 69.390,00 (sessenta e nove mil trezentos e noventa reais)

Gestor: Gabriel Herrero Araujo Fernandes - Matrícula: 204592

Gestor 
Substituto:

Josué Neves Ormonde - Matrícula: 251448

Fiscal: Marcelo Jorge dos Santos Ganiko - Matrícula: 251454

Fiscal 
Substituto:

Marcos Valério Campioni - Matrícula:

[...]

atender as demandas das Unidades Fazendárias localizadas na 
Sede da SEFAZ, nos órgãos que compõem o CIRA (MP, SESP, PGE, 
CGE e CASA CIVIL) e nas Unidades Fazendárias Descentralizadas 
localizadas no interior do Estado de Mato Grosso.

Valor da 
Contratação:

R$ 42.930.969,30 (Quarenta e dois milhões, novecentos e trinta mil, 
novecentos e sessenta e nove reais e trinta centavos).

Gestor: Cristiane Luzia da Silva Campos Peixoto - matrícula: 256976

Gestor 
Substituto:

Alexsandro Fontes Meira e Silva - matrícula: 204578

Fiscal Técnico: Joamir Barbosa  - matrícula: 214709

Fiscal Técnico 
Substituto: